REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OP§TINA-§TIML]E/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve

Nr.02/126/09 -124

Daté: 03.11.2022

Duke u bazuar né Rregulloren ¢ MF-Nr.04/2017, neni 16 dhe 20, mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, dhe Thirrjes Publike t& DKRS-s&, pér mbéshtetje
financare publike té organizatave jogeveritare ne zbatimin e aktiviteteve kulturore dhe rinore
ne komunen e Shtimes, Nr.09/84, dt.02.09.2022, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, né mbledhjen e mbajtur mé
03.11.2022, merr kété :

VENDIM

PER NDARIJEN E SUBVENCIONEVE

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, né mbledhjen e mbajtur mé 03.11.2022, shpallé listén e pérfituesve / jopérfituesve
t€ Subvencioneve dhe Transfereve sipas kolonés “Statuti” né tabelén né vazhdim:

. Shum
Nagpiri rendor Titulli i projektit/programit, apo a
Nr. (sipas Emrii OJQ-sé M .. ’ Statuti
: aktiviteteve té financuara (Euro
protokolit) ) )
1. 02/126/09/114 | VIZIONIDA- VIDA - | “Rritja € pjesémarrjes sé té rinjéve Aprovuar
Shtime né hartimin dhe zbatimin e | 2500€
politikave kulturore né nivel lokal”
2. 02/126/09/111 | Association for the | “Shfagje teatrore, ekspozité dhe Aprovuar
Promotion of Theater | program kulturor artistik” 1500€
Arts - SYTHI
3. 02/126/09/113 | Bashkimi Rinor Pér | “Ne jemi e ardhmja” Aprovuar
Bashkéveprim - 1500€
Shtime
4. 02/126/09/123 | Qendra pér Edukim, | “Organizimi i aktiviteteve rinore, Refuzuar
Inovacion dhe | edukative dhe senzibilizuese pér té
Zhvillim Profesional | rinjté e Komunés sé Shtimés”
“AKADEMIA”- Shtime
/
5. 02/126/09/115 | KV”’VJOSA”- “Pjesémarrja né garat e volejbollit Refuzuar
Meshku;t Kosovar né Ligén e Paré té
Republikés sé€ kosovés (meshkuijt)
dhe pjesémarrje né garat e Beach /
Volley U20 dhe U22 M”

Faqge 1 nga 2




Késhillé juridike; Kundér vendimit t€ Komisionit Vlerésues aplikantét mund té ushtrojné
ankesé duke ju drejtuar Komisionit té€ Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t€
vendimit.

Anétarét e Komisionit:
Drita Qerimi- Kryetare
Arben Deliu- Anétar
Bashkim Ahmeti- Anétar
Lumnie Aliu- Anétar >0,
Faton Shatmani — Anétar i jashtém né cilésiné e eKspertit

."“

Vendimi i dérgohet:

- Paléve

- Arkivit

- Kryetarit t€ Komunés
- Zyrés pér Informim

Faqge 2 nga 2



